

2	7	12 Gönderici/İhracatçı No HK MICK TECHNOLOGY CO., LIMITED 2A77 2F KANGLE TONGXIN SHINCHANG HUAQIANGBEI RD., SHENZHEN	1. BEYAN	IM	4	19341453IM173301 STANBUL HAVAL MANI GÜMRÜK MÜE 20.11.2019
		8 Alıcı No SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL	3 Formlar 1 2 1	4 Yükl. İşlemleri	1	5 Kalem sayısı 2
		14 Bevat sahibi/Temsilci No ECE GUM. MU . LTD. T TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04 ESENLER/ STANBUL	9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL	6 Kap Adedi 18	7 Referans numarası 19-06524	SEL M
		18 Öküstaki araçın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK 180-64838841	10 Gideceği ülke 720	11 Ticareti yapıları 720	13 T.P.	
		21 Sınır dışı taşıma hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK 1911147	15 Öküst/İhracat ülkesi Ç N HALK CUMHUR YET	16 Menşe ülkesi TÜRK YE	17 Öküst ülkesi kodu 720	18 İşlemin niteliği 1 1
		25 Sınırdaki taşıma şekli 40	19 Ktr 958 0	20 Teslim şekli FOB	22 Döviz ve toplam fatura bedeli 9.768,00	23 Döviz kuru 5,72560
		26 Dahilli taşıma şekli	27 Yükleme yeri STANBUL HAVAL MANI GÜMFGARANT BANKASI-BOGAZICI UNV.	28 Finansal ve bankacılık verileri	32 Kalem No 1	33 Eşya kodu 70071980 00 14
		29 Giriş gümrük idaresi STANBUL HAVAL MANI GÜMFG	30 Eşyanın bulunduğu yer G34000020	31 Kaplar ve eşyanın tanımı 16 KAP 19300 ADET Marka:ADDR No: Ticari tanımı:CAM EKРАН KORUYUCU K1: KULLANILMAMI	34 Meşe Vite kodu 720	35 Brüt ağırlık (kg) 350,60
		34 Ek bilgi/sunulan belgelerin ön izinler VEKALET=T.C BEYO LU 3. NOTERL 51146/27.12.2017**BEY.2 KALEM BEDELS Z* Fatura (V) 10.11.2019/201900010.31 Navlun Makbuzu (V) 18.11.2019/608725 Sigorta Poliçesi (V) 17.11.2019/1908 Transfer Bildirim Formu (V) 15.11.2019/19000000620887000251351/1	36 Eşya No 19341453IM109285 / 16.11.2019	37 R E J I M 4000	38 Net ağırlık (kg) 350,60	39 Kota
		47 Vergilerin hesaplanması	48 Ödemenin ertelenmesi	49 Antreponun tipi ve kodu	41 Tamamlayıcı Güç 197,00 M2	42 Kalem 9.710,00
		Tür	Vergi matrahı	Oran	Tutar	ÖŞ
		10	69.411,07	3,00	2.082,33	P
		40	73.727,73	18,00	13.270,99	P
		89	0,00	0,00	97,10	P
		Toplam			15.450,42	
		51 Öküst/İhracatçı No	Temsilci	Yer ve tarih:	52 Teminat geçerli değil	53 Varış gümrük idaresi (ve ülke)
		J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ			Mühür:	54 Yer ve tarih
						STANBUL 20.11.2019
						ZÜBEYRE R M/34/0130

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T .
 KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B
 I LI/ STANBUL

HRACATÇI= HK MICK TECHNOLOGY CO., LIMITED
 2A77 2F KANGLE TONGXIN SHINCHANG
 HUAQIANGBEI RD., SHENZHEN

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 19341453IM173301 20.11.2019 DOSYA NO:19-06524

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR	
2	3401	TEM ZLEME MEND L	57900	ADET	4000	720	-	35,4	35,4	-	301,07	58,00	2	10	1723,78	0	0P
	1900													40	2167,5	18	390,15P
	9000													59	1723,78	25	430,95P

EK BELGELER

Fatura (V) 10.11.2019/201900010.31 Navlun Makbuzu (V) 18.11.2019/608725 Sigorta Poliçesi (V) 17.11.2019/1908

K1: KULLANILMAMI || No : [.]

TOPLAM:			77.200,00	ADET	386,00		386,00			12.424,00	9.768,00		10	71.134,85		2.082,33P
													40	75.895,23		13.661,14P
													59	1.723,78		430,95P
													89	0,00		97,10P

TOPLAM: 16.271,52